

# MATKASI KULJETTAJAKSI ALKAA TÄSTÄ!



## ILMOITTAUDU KURSSEILLE

Ilmoittautumisen jälkeen saat sähköpostitse käyttäjätunnukset Webauton sähköiseen oppimisympäristöön, sekä ohjeet aloitustunnille osallistumisesta.

## WEBAUTO

Webauton sähköisestä oppimisympäristöstä pääset mm. lukemaan sähköistä oppimateriaalia, suorittamaan tasokokeita, harjoittelemaan teoriakoetta varten, sekä seuraamaan lukujärjestystäsi.

## ALOITUSTUNNIT

Ensimmäisille tunneille voit osallistua joko verkossa tai paikanpäällä. ([epicautokoulu.fi/virtuaaliopetus](http://epicautokoulu.fi/virtuaaliopetus))

Aloitus-/infotunneilla saat lisätietoa mm. webauton käytöstä, itseopiskelusta ja tasokokeiden suorittamisesta.

## AJOTUNNIT

Tuntien ajankohta sovitaan henkilökohtaisesti yhdessä oman ajo-opettajasi kanssa. Ajotuntien määrä ja suoritustapa riippuu valitsemastasi kurssipaketista.

Ajotuntisi voivat alkaa, kun olet suorittanut tasotestin 2.

## AJOKORTTILUVAN HAKEMINEN

Voit hakea ajokorttilupaa sähköisesti (30e) [trafi.fi](http://trafi.fi) sivustolta, tai (40e) varaamalla ajan katsastuskonttorilta osoitteesta [www.ajovarma.fi](http://www.ajovarma.fi)

Ajokorttiluvan hakeminen verkossa edellyttää, että sinulla on sähköisessä muodossa oleva kasvokuva ja ajantasainen nimikirjoitus viranomaisrekisterissä. Näet käytettävissä olevan kuvan ja nimikirjoituksen kirjaututtuasi palveluun. Kasvokuva ja nimikirjoitus ovat käytettävissä palvelussa, jos sinulla on voimassaoleva passi tai henkilökortti.

## TUTKINNOT JA AJOKORTTI

Teoriakokeen voit varata katsastuskonttorilta (tai sähköisesti [ajovarma.fi](http://ajovarma.fi)) Teoriakoetta varten tarvittavat tutkintotodistuksen suorittamistasi tunneista. Todistuksen saat autokoululta tai ajo-opettajaltasi. Ajokokeen varaamme puolestasi.

Teoriakokeen voit suorittaa 1kk ennen 18-vuotis-syntymäpäivääsi, ajokokeen vasta täytettyäsi 18.

## KYSYTTÄVÄÄ?

Etkö saanut sähköpostia ilmoittautumisen jälkeen? Haluatko tietää lisää kurssipaketeista? Haluatko kysyä laskutuksesta, siirtää eräpäivää tai muuttaa laskun useampaan erään?

Asiakaspalvelumme auttaa sinua kaikissa kysymyksissä sähköpostitse sekä puhelimitse!

Puh. 010 524 540 (ma-pe klo 11-17)

Laskutukseen liittyvät asiat [laskutus@epicautokoulu.fi](mailto:laskutus@epicautokoulu.fi)

Katso toimipaikkakohtainen sähköpostiosoite kotisivuiltamme.



# Epicautokoulu.fi